
　　　入　札　結　果　調　書

1． 物品の名称

2． 納入場所

3． 契 約 期 間 契約締結日 ～ 令和6年3月31日

4. 物品の内容

5． 入札方法

6. 指名理由

7． 入札執行日

8. 入札状況

12,066,945 落札

14,982,000

12,066,945 円

12,079,650 円

12,066,945 円

¥1,096,995 円）（うち消費税及び地方消費税の額　

9．落札業者 (一財)大阪防疫協会

10．落札価格 （消費税相当額を含む。）

11．予定価格 （消費税相当額を含む。）

㈱ﾒﾃﾞｨｾｵ

指名競争入札

１０．契約予定価格

予防接種ﾜｸﾁﾝ②

予防接種を委託している松原市内の各医療機関

子宮頸がん予防ﾜｸﾁﾝ(2価)

ﾛﾀｳｲﾙｽﾜｸﾁﾝ(2回)

令和3･4･5年度入札参加資格者名簿登載の業種区分のうち「防疫･薬品(ﾜｸﾁﾝ)」に登
録している者の中から、発注内容及び納品実績を勘案の上、指名したもの。

令和5年5月17日

（税込み価格単位：円）

業　　者　　　名 第１回入札金額 第２回入札金額 結　　　果

(一財)大阪防疫協会



　　　入　札　結　果　調　書

1． 物品の名称

2． 納入場所

3． 契 約 期 間 契約締結日 ～ 令和6年3月31日

4. 物品の内容 ①

②

③

5． 入札方法

6. 指名理由

7． 入札執行日

8. 入札状況

辞退

辞退

①0.90 ②0.90 ③0.90 落札

①1.28 ②1.28 ③1.28

辞退

①1.25 ②1.32 ③1.40

辞退

円/頁

円/頁

円/頁

円（単価×予定数量）

令和5年度「広報まつばら」及び「まつばら市議会だより」

「広報まつばら」印刷　（予定数量：一月あたり51,000部、10ヶ月）

令和5年5月19日

（税込み価格単位：円/頁）

11．予定価格

ｻﾝｹｲ総合印刷㈱

能登印刷㈱

10．落札価格

業　　者　　　名

㈱ｱｽﾞﾏ

大阪書籍印刷㈱

㈱近畿印刷ｾﾝﾀｰ

㈱高速ｵﾌｾｯﾄ

㈱産経新聞制作

観光・ｼﾃｨﾌﾟﾛﾓｰｼｮﾝ課と市の指定する市内各町会等の配布者宅

「まつばら市議会だより」印刷　（予定数量：一月あたり51,000部、4ヶ月）

「まつばら市議会だより増刷ﾍﾟｰｼﾞ」印刷　（予定数量：一月あたり51,000部、１ヶ月）

指名競争入札

令和3･4･5年度入札参加資格者名簿登載の業務区分のうち「印刷（広報誌）」に登録
している者の中から、発注内容及び官公庁における納品実績又は応札実績のある業
者を指名したもの。

第１回入札金額 第２回入札金額 結　　　果

※　入札金額については、①広報まつばら、②まつばら市議会だより、③まつばら市議会だより
増刷ﾍﾟｰｼﾞの単価（1頁あたり）をそれぞれ示す。

9．落札業者 ㈱近畿印刷ｾﾝﾀｰ

12．契約金額（予定） ①0.90 ②0.90 ③0.90
（消費税相当額を含む。）

15,238,800

①0.90 ②0.90 ③0.90 （消費税相当額を含む。）

①1.29 ②1.20 ③1.20 （消費税相当額を含む。）



　　　入　札　結　果　調　書

1. 物品の名称

2． 納 入 場 所

3． 納 入 期 日 契約締結日 ～ 令和5年6月30日

4. 物品の内容

5． 入札方法 指名競争入札

6. 指名理由

7． 入札執行日

8. 入札状況

3,650,000 落札

5,346,000

5,500,000

6,374,500

4,200,000

5,640,000

4,697,000

3,650,000 円

6,406,000 円

12．契約金額（予定） 3,650,000 円

¥331,818 円）（うち消費税及び地方消費税の額　

備　　　考

9．落札業者 ㈱池島電気設備

（消費税相当額を含む。）

三宅小学校職員室及びﾗﾝﾁﾙｰﾑ空調機入替

職員室：天井吊形ﾂｲﾝ同時ﾏﾙﾁ　5馬力　2台

既設機器撤去を含む

令和3･4･5年度入札参加資格者名簿より、電気工事の建設業許可を有し、松原市内
に本店・支店・営業所がある者の中から、元請下請の別を問わず本市における空調機
器の新設または取替実績のある業者を指名したもの。

令和5年5月23日

（税込み価格単位：円）

10．落札価格

11．予定価格 （消費税相当額を含む。）

㈲岡本設備工業

九星電機工業㈱

小森電気㈱

㈱嶋中電気

ﾀｼﾞﾏ電化

㈱日建設備ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ

㈱池島電気設備

業　　者　　　名 第１回入札金額 第２回入札金額

松原市立三宅小学校

ﾗﾝﾁﾙｰﾑ：天井埋込ｶｾｯﾄ形ﾂｲﾝ同時ﾏﾙﾁ　8馬力　2台



　　　入　札　結　果　調　書

1. 物品の名称

2． 納 入 場 所

3． 納 入 期 日 契約締結日 ～ 令和5年6月30日

4. 物品の内容

5． 入札方法 指名競争入札

6. 指名理由

7． 入札執行日

8. 入札状況

3,150,000

4,290,000

3,120,000

3,153,000

2,997,000 落札

3,025,000

3,300,000

2,997,000 円

3,404,000 円

12．契約金額（予定） 2,997,000 円

¥272,455 円）（うち消費税及び地方消費税の額　

9．落札業者 ﾀｼﾞﾏ電化

10．落札価格 （消費税相当額を含む。）

11．予定価格 （消費税相当額を含む。）

㈱光田電気商会

㈱池島電気設備

九星電機工業㈱

K'S電工

小森電気㈱

ﾀｼﾞﾏ電化

㈱日建設備ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ

令和5年5月23日

（税込み価格単位：円）

業　　者　　　名 第１回入札金額 第２回入札金額 備　　　考

布忍小学校図書室及び低学年音楽室空調機入替

松原市立布忍小学校

図書室：天井埋込ｶｾｯﾄ形ﾍﾟｱ　5馬力　2台

低学年音楽室：天井吊形ﾂｲﾝ同時ﾏﾙﾁ　5馬力　1台

既設機器撤去を含む

令和3･4･5年度入札参加資格者名簿登載の業種区分のうち「電気製品（空調機器）」
に登録し、松原市内に本店・支店・営業所がある者の中から、本市における空調機器
の納品実績等のある業者を指名したもの。



　　　入　札　結　果　調　書

1. 物品の名称

2． 納 入 場 所

3． 納 入 期 日 契約締結日 ～ 令和5年6月30日

4. 物品の内容

5． 入札方法 指名競争入札

6. 指名理由

7． 入札執行日

8. 入札状況

1,600,000 落札

2,090,000

1,750,000

1,684,500

1,690,000

1,661,000

1,870,000

1,600,000 円

1,748,000 円

12．契約金額（予定） 1,600,000 円

¥145,455 円）（うち消費税及び地方消費税の額　

9．落札業者 ㈱池島電気設備

10．落札価格 （消費税相当額を含む。）

11．予定価格 （消費税相当額を含む。）

㈱光田電気商会

㈱池島電気設備

九星電機工業㈱

K'S電工

小森電気㈱

ﾀｼﾞﾏ電化

㈱日建設備ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ

令和5年5月23日

（税込み価格単位：円）

業　　者　　　名 第１回入札金額 第２回入札金額 備　　　考

松原第四中学校職員室空調機入替

松原市立松原第四中学校

天井吊形ﾂｲﾝ同時ﾏﾙﾁ　6馬力　1台

既設床置きｸｰﾗｰ移設（職員室から総合学習室へ）

既設機器撤去を含む

令和3･4･5年度入札参加資格者名簿登載の業種区分のうち「電気製品（空調機器）」
に登録し、松原市内に本店・支店・営業所がある者の中から、本市における空調機器
の納品実績等のある業者を指名したもの。



　　　入　札　結　果　調　書

1. 修理の名称

2． 修理の場所

3． 修理期間 契約締結日 ～ 令和6年3月15日

4. 修理の内容

5． 入札方法 指名競争入札

6. 指名理由

7． 入札執行日

8. 入札状況

1,265,000 落札

1,760,000

1,785,300

1,350,000

1,530,000

1,324,400

1,265,000 円

1,597,000 円

12．契約金額（予定） 1,265,000 円

¥115,000 円）（うち消費税及び地方消費税の額　

9．落札業者 ㈱池島電気設備

10．落札価格 （消費税相当額を含む。）

11．予定価格 （消費税相当額を含む。）

㈱池島電気設備

九星電機工業㈱

小森電気㈱

㈱嶋中電気

ﾀｼﾞﾏ電化

㈱日建設備ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ

令和5年5月26日

（税込み価格単位：円）

業　　者　　　名 第１回入札金額 第２回入札金額 備　　　考

松原市文化会館屋上ｷｭｰﾋﾞｸﾙ高圧機器等修繕

松原市文化会館

屋上ｷｭｰﾋﾞｸﾙ高圧碍子の交換

変電室内部の受電設備等及び換気扇関連の交換

令和3･4･5年度入札参加資格者名簿より、電気工事の建設業許可を有し、松原市内
に本店・支店・営業所がある者の中から、電気工事の元請けとしての施工済実績、修
理実績又は応札実績を勘案の上、指名したもの。


